
On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Mobilní čistička štěrku SRA II

  Vysoký výkon
  Univerzálnost 
  Robustní konstrukce
  Snadná montáž
  Výhodné přepravní rozměry
  Jednoduchá obsluha

VÝHODY POUŽITÍ

Mobilní čistička štěrku SRA II dodávaná společností 
On - Rail Group s.r.o. je speciální zařízení chráněné 
evropským patentem, vyvinuté pro prosévání 
štěrku kolejového lože při budování, nebo renovaci 
kolejových tratí. 



On – Rail Group s.r.o.        |       Sokolova 32        |        619 00 Brno        |        Tel.: +420 733 133 652        |       E-mail: info@on-rail.cz       |        www.on-rail.cz

Mobilní čistička štěrku SRA II

TECHNICKÉ ÚDAJE

Délka 9.070 mm

Šířka 2.800 mm

Výška 3.310 mm

Hmotnost 10.650 kg

Max. přípustná hmotnost 17.500 kg

Mobilní čistička štěrku SRA II ve spojení s hydraulickým měničem pražců HSW vytváří kompaktní technologický celek, 
který svou hospodárností při stavbě, nebo renovaci kolejových tratí nabízí velmi výkonnou alternativu proti konvenčním 
pracovním postupům. 
 
Rychlost práce při měnění pražců pomocí univerzálního měniče pražců závisí na zručnosti a zkušenosti obsluhy nosného 
stroje. Běžně je během hodiny vyměněno cca 23-36 kusů pražců, což při rozteči pražců 0,65 m představuje rychlost 16 m 
za hodinu. 

Mobilní čistička štěrku SRA II je koncipována tak, že může být použita i jako stacionární zařízení plněné pomocí čelního 
kolového nakladače. Disponuje dostatečným výkonem a proces prosévání může být vždy optimálně využíván.

Výstavba a renovace železnic má mnoho požadavků, které jsou rozděleny do jednotlivých kroků. Mobilní čistička štěrku 
SRA II ve spojení s univerzálním měničem pražců HSW nabízejí tu možnost, že výměna pražců a čištění kolejového lože 
mohou být prováděny současně. 

Evropský patent č. 0907800


